PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAPIRAMA
CNPJ/MF75.443.812/0001-00

Rua 2 de março, 460 - Telefone/Fax: (43) 3573-1122
Guapirama - Paraná

PORTARIA N° 013/2016

o PREFEITO MUNICIPAL DE GUAPIRAMA, Estado do
Paraná, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista a realização do
PROCESSO SELETIVO nO 001/2016, destinado a estudantes em adquirir
experiência pratica na linha de sua formação (estágio).

RESOLVE

Designar:

VANESSA MENDES, CPF nO028.879.469-94, RG nO6.970.442-5
SSP/PR, brasileira, residente e domiciliada em Guapirama, Estado do Paraná,
professora efetiva, exercendo a função de Diretora do Departamento Municipal de
Educação - Presidente.

MAYARA DOS REIS FERMINO, CPF n? 064.934.429-40, RG nO
10.255.077-3, brasileira, solteira, residente e domiciliada em Guapirama, Estado do
Paraná, Enfermeira - Membro.

VIVIANE SOUSA DA SILVA, CPF nO044.188.949-26, RG n?
8.539.831-8, brasileira, solteira, residente e domiciliada em Joaquim Távora, Estado
do Paraná, Pedagoga - Membro.

JUMAR LEOPERCIO DE OLIVEIRA, CPF nO273.653.118-35, RG
n?2.826.709-8, brasileiro, casado, residente e domiciliado em Guapirama, Estado do
Paraná, Chefe de Gabinete, secretário.

Para, sob a presidência da primeira e secretariada pelo ultimo,
constituir a Comissão Examinadora do Processo seletivo nO001/2016.

Registre-se e Publique-se.

Guapirama - Pr. 15 de Fevereiro de 2016.

PEDRO DE OLIVEIRA
Prefeito Municipal